Kuulutus 5.3.2025

Siirretyt ajoneuvot:

1.1.2025 - 4.3.2025

Siirtdja: Espoo - Pysakdinninvalvonta
Ajoneuvojen siirtdmisesta annetun lain perusteella iimoitetaan, ettd ajoneuvoja on siirretty kaupungin varastoalueelle, josta omistajalla on oikeus lunastaa

ajoneuvonsa omistusoikeutensa osoitettuaan. Noutamattomien ajoneuvojen luettelo on néhtavissad Espoon kaupungin verkkosivuilla 1 kk:n ajan

kuulutuspaivasta lukien. Tiedustelut talteen otetuista ajoneuvoista puh. (09) 8162 5100

Lunastamattomat ajoneuvot siirtyvat kaupungin omistukseen yhden (1) kuukauden kuluttua kuuluttamispaivastéa lukien.

Rekisteritunnus  Ajoneuvomerkki ja -malli

GGE-878

UXI-326

826DBG

KKY-431

LJ86635

NFS-880

ACF-421

OAI-190

526BRH

MF1381

ZAI244

977MHH

ESE137

ClJ-882

ZVI-361

UCF-906

AZY-690

JJH-351

868BGP

Ford F350XLT/431

Kymco

Ford

Volkswagen

Citroen 4D XSARA PICASSO MPV 1.8I-CH6FZB/276
Ford

BMW 4D 3161 SEDAN-AY31/273

Skoda

Audi 4D A4 SEDAN 1.9TDI CVT -8E/266

Opel

Renault

Fiat DUCATO VAN 2.0 JTD-11-244AAMFAAX/285
Volkswagen 4D GOLF HATCHBACK 1.6FSI AUTOMATIC-1K/258
Opel

Iveco

Nissan 4D ALMERA HATCHBACK 1.5-FAAN16/254
Fiat

Opel MOVANO BA Tavara-auto 2ov 2299cm3
Volkswagen JETTA Sedan (AA) 4ov 1390cm3

Toyota 5D COROLLA VERSO MPV 1.8 AUTOMATIC-ZNR11L-
GRGEKW/275

Ford FOCUS Farmari (AC) 4ov 1753cm3

Volkswagen 5D PASSAT VARIANT GL-VR6-2800-351-C/263

Mercedes-Benz C 200 KOMPRESSOR Sedan (AA) 4ov 1998cm3

Volkswagen

Tapahtumapaikka
Keha Ill

Arttelikuja / Batlagsgranden

Konemiehentie / Maskinbyggarvagen
Vemmelsaarentie / Langskanksvagen

Vemmelsaéarentie / Langskanksvagen

Turunvéyla / Aboleden
Pieni teollisuuskatu 7
Pieni teollisuuskatu 7

Pieni teollisuuskatu 7

Juvankartanontie / Juvagardsvagen

Stensintie / Stensvagen
Pitkaniityntie 1
Kirkkojarventie

Keha 1l

Runoratsunkatu
Turunvéyla / Aboleden
Kaskisavu / Svedjeroken 1b
Turunvéyla / Aboleden
Kirstintie / Kirstivagen 2

nihtisilta

Olarinniityntie / Olarsangsvagen

Ruukinmestarintie /
Bruksmastarvagen

Ruukinkuja / Bruksgranden

Lomatie 4

Siirtopaiva

10.1.2025

13.1.2025

13.1.2025

13.1.2025

13.1.2025

17.1.2025

28.1.2025

28.1.2025

28.1.2025

28.1.2025

28.1.2025

10.2.2025

13.2.2025

13.2.2025

20.2.2025

24.2.2025

26.2.2025

27.2.2025

27.2.2025

28.2.2025

3.3.2025

3.3.2025

3.3.2025

4.3.2025



